सामाग्री खरिद सम्झौता बमोजिम तोकिएको स्थान सम्म सामाग्री ढुवानी भ ैउपभोक्ता समितिले सामाग्री चकेजाच र प्राप्त गरे पछि मात्र आपरू्तिकर त्ालाई भकु्तानी 
गर्नेछ ।  

६. यो सचूनामा केहि संसोधन गर्नु परेमा सो को सचूना अहिले प्रकाशित भएका पत्रिकाहरु वा माध्यमबाट नै गरिने छ ।
७. दरभाउपत्र पेश गर द्ा सिलवन्दी दरभाउपत्र साथ 

जमानत रकम रु. ४६,५००.०० (अक्षरेपी छयालिस हजार पांच सय रुपैया मात्र ) 
नेपाल राष्ट्र बैंकबाट “क” वर्गको इजाजत प्राप्त वाणिज्य बैंकबाट ७५ दिन मान्य अवधि (दरभाउपत्र खोलिने मिति दखेि गणना हुनेगरी) भएको सक्कल बैंक 
जमानत दरभाउपत्र साथ संलग्न गर्नु पर्नेछ ।
जमानत जारी गर्नु पर्ने नाम (beneficiary name) : DHURSENI TALLO DALIT BASTI SOLAR LIFTE KHANEPANI TATHA